

PROT. N° 68602

VITERBO, 14 SET 2018

OGGETTO: "Lavori di adeguamento per la realizzazione della Casa della Salute presso l'ex ospedale Sant'Anna di Ronciglione – 1° stralcio".

Domanda

essendo stato invitato alla procedura in oggetto ed avendo dichiarato nella manifestazione di interesse di volersi avvalere ,ai sensi dell'art 89 dlgs 50/2016, dei requisiti di altra ditta già indicata , si chiede se è possibile cambiare con altra ausiliaria ;

Risposta

La ditta ausiliaria può essere indicata in forma definitiva in sede di presentazione dell'offerta;

Domanda

si chiede altresì se la stessa ausiliaria, in possesso della sola categoria OGI, basti a soddisfare la richiesta del bando oppure bisogna dichiarare di subappaltare la cat OGII AL 100% .
altra alternativa : avvalendomi della sola cat OGI posso poi fare una ATI di tipo verticale con altra ditta provvista della OGII?

Risposta

E' possibile il subappalto ad impresa qualificata per la categoria OGII ;
E' possibile la costituzione di R.T.I. di tipo verticale con impresa qualificata per la categoria OGII ;
In ogni caso, qualunque sia la soluzione scelta, la stessa dovrà essere indicata in sede di presentazione dell'offerta.

Il R.U.P.
Geom. Giovanni Scivola

